PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 09/2012-SAM01

                                           A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as
funções de AGENTE FUNERÁRIO III e AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRI O, no uso de suas
atribuições legais  e considerando o Edital de Abertura nº 05/2012-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                    1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos às funções supracitadas,
conforme   ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

                                      2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo
único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 14, 17 e 18/12/2012, no horário das 9 às 15 horas.

                    Guarulhos, 13  de dezembro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 09/ 2012-SAM01

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Função: 1721-AGENTE FUNERÁRIO III
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Inf.  Data Nasc. Físico

1º FERNANDA ROMEIRA DE OLIVEIRA 041440 67,50 27,50 25,00 10,00 15/05/1986 Não
2º FERNANDO DE OLIVEIRA MARQUES 045002 67,50 27,50 22,50 7,50 20/12/1979 Não
3º ANDRÉIA GONÇALVES LINS VIEIRA 044788 62,50 27,50 20,00 7,50 10/03/1988 Não
4º ELISABETE CARA BRAZIL 047532 62,50 25,00 17,50 7,50 28/10/1991 Não
5º YASMIN PEREIRA GOUVEIA 042213 60,00 30,00 12,50 7,50 26/10/1994 Não
6º RICARDO ROGER CORREA DA SILVA 043119 60,00 20,00 20,00 5,00 26/01/1990 Não
7º OSWALDO LUCCAS JUNIOR 048887 57,50 27,50 17,50 10,00 27/08/1956 Não
8º CATARINA APARECIDA SILVA 046920 57,50 25,00 20,00 2,50 10/01/1955 Não
9º MARCELO DAL ROVERE 050603 57,50 20,00 22,50 7,50 30/09/1965 Não
10º RONALDO PAULO MARQUES 048781 55,00 27,50 12,50 7,50 27/09/1975 Não
11º ROSELANE TAVARES DE SOUZA 050964 55,00 22,50 22,50 5,00 16/04/1980 Não
12º CAMILA MIGUEL FRANCISCO 049048 55,00 22,50 20,00 7,50 10/10/1992 Não
13º MARCO AURELIO DA SILVA 050805 55,00 22,50 15,00 5,00 10/05/1970 Não
14º UELDER ALVES SILVA 045764 55,00 22,50 12,50 10,00 01/05/1985 Não
15º JOSÉ PEDRO DE BRITO 048635 55,00 20,00 20,00 5,00 28/06/1972 Não
16º JOSÉ ALFREDO DA SILVA 046665 55,00 17,50 20,00 7,50 12/05/1981 Não
17º EDILSON JOSE CERVELIN 051538 55,00 17,50 17,50 5,00 01/08/1961 Não
18º FELIPE ALENCAR DE QUEIROGA PASSOS 049979 55,00 17,50 17,50 5,00 06/04/1988 Não
19º WILSON PEGOLLO RECHE BUJALDON 051903 55,00 15,00 20,00 5,00 17/10/1987 Não
20º PRISCILA MARIOTTI PENA 046860 52,50 25,00 17,50 2,50 27/01/1982 Não
21º VOLNEI VILELA DE LIMA 046553 52,50 25,00 15,00 2,50 01/10/1974 Não
22º JAQUELINE POMPULIM CHAGAS 050407 52,50 25,00 15,00 2,50 28/07/1994 Não
23º ADRIANA LOPES VIEIRA 051800 52,50 22,50 12,50 5,00 26/05/1975 Não
24º GISLANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 043616 52,50 20,00 17,50 10,00 28/11/1989 Não
25º WILLIAM  PASSOS FREITAS 048649 52,50 20,00 15,00 7,50 31/05/1986 Não
26º FERNANDA MACHADO PANSANI 049592 52,50 15,00 15,00 10,00 03/05/1989 Não
27º KELLY APARECIDA PAQUIEL RIBEIRO 045707 52,50 12,50 20,00 5,00 23/04/1985 Não
28º GIOVANA YOSHIKO MORAIS OLIVEIRA 042547 50,00 27,50 15,00 5,00 03/02/1979 Não
29º DANIEL POLLONI D ANGELO 042917 50,00 27,50 12,50 7,50 15/08/1984 Não
30º RONALDO DO AMARAL SANTOS 046894 50,00 27,50 12,50 2,50 23/05/1984 Não
31º RAFAEL BARRETO DOS SANTOS 060025 50,00 27,50 7,50 7,50 09/05/1987 Não
32º ADELSON VIEIRA DA SILVA 051082 50,00 22,50 15,00 5,00 07/10/1980 Não
33º HUGO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 050232 50,00 20,00 17,50 10,00 26/05/1993 Não
34º CRISTIANE GOMES COSTA 043720 50,00 20,00 17,50 5,00 05/12/1973 Não
35º DAVINO CARLOS DOS REIS 046053 50,00 20,00 15,00 7,50 19/07/1976 Não
36º GABRIEL DOS SANTOS SILVA 046124 50,00 20,00 12,50 5,00 20/12/1993 Não
37º CINTIA DA SILVA SOUSA 035080 50,00 17,50 17,50 5,00 16/11/1983 Não
38º DOUGLAS LOPES POMPEU 048004 47,50 27,50 12,50 2,50 08/12/1989 Não
39º TATIANA BENAR LAGUNA 047974 47,50 25,00 10,00 5,00 07/07/1977 Não
40º MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 041599 47,50 25,00 10,00 2,50 13/11/1969 Não
41º CHRISTIANE GENI SUDRÉ DE VASCONCELOS 047159 47,50 22,50 17,50 2,50 08/03/1976 Não
42º JOSE RAUL HENRIQUE DE ALMEIDA 060024 47,50 22,50 15,00 7,50 18/01/1987 Não
43º SIMONE FERNANDES PERES 046699 47,50 22,50 15,00 2,50 01/11/1969 Não
44º LUSINEIDE DOS SANTOS LACERDA 047158 47,50 20,00 17,50 5,00 25/05/1986 Não
45º MELÍSSA REZENDE DOS SANTOS 045681 47,50 17,50 17,50 7,50 16/01/1991 Não
46º RONNIE DE OLIVEIRA REIS DROPPA 051823 47,50 17,50 12,50 7,50 31/07/1975 Não

Função: 1722-AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRIO
 Total de Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos Prát. L.P. Data Nasc. Físico

1º OTÁVIO ALVES VIEIRA 051485 182,33 89,00 43,33 02/10/1968 Não
2º ANDRE SETTE 041424 176,67 80,00 50,00 05/02/1981 Não
3º LAERCIO DOS SANTOS 046993 175,00 95,00 43,33 12/12/1963 Não
4º PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 048847 174,67 88,00 40,00 26/03/1972 Não
5º JOSIAS VICENTE DA SILVA 035044 173,33 80,00 50,00 28/08/1974 Não
6º SIVAL ALESI 035020 171,00 81,00 46,67 07/12/1973 Não
7º WILSON APARECIDO DA SILVA 044205 166,33 73,00 46,67 09/09/1970 Não
8º EDSON MUNIZ BALEEIRO 035096 166,00 96,00 26,67 06/04/1989 Não
9º JULIO CESAR PLACIDINO  041667 165,33 92,00 33,33 12/07/1981 Não
10º ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 049260 161,00 81,00 43,33 08/11/1970 Não
11º ROGERIO DOS SANTOS 049257 160,33 67,00 50,00 04/12/1964 Não
12º LUIZ ANTONIO RODRIGUES 047150 157,00 77,00 43,33 25/03/1974 Não
13º GIVALDO SANTOS ARAUJO 043963 154,67 78,00 33,33 26/02/1984 Não

14º ROSIMEIRE TEREZINHA LOPES 045436 153,67 67,00 40,00 26/11/1968 Não
15º VANDER LUIS VIANA DA SILVA 048627 153,33 80,00 40,00 12/05/1990 Não
16º ROBSON APARECIDO BATISTA DOS SANTOS 051697 153,00 63,00 46,67 12/07/1974 Não
17º MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES 042783 148,00 78,00 36,67 22/01/1980 Não
18º LAFAIETE PEREIRA DOS SANTOS 045569 145,67 69,00 36,67 24/04/1987 Não
19º DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 049442 144,00 54,00 40,00 17/12/1980 Não
20º JOSÉ LUIS DE SOUSA SILVA 046135 142,67 66,00 40,00 21/01/1954 Não
21º ARNALDO DOS SANTOS BARROZO 041331 136,33 63,00 36,67 03/02/1972 Não
22º EDUARDO DE SOUZA CAMPOS 040301 135,00 65,00 33,33 03/07/1977 Não
23º VALTER PRIMO JUNIOR 043309 133,67 57,00 43,33 18/09/1976 Não